В Одинцовский РОСП по Московской области

143050, Россия, Московская обл., Одинцовский р-н,

рп. Большие Вяземы, ул. Городок-17, 3042, 2

Взыскатель: С.Ю.А.

Должник: Общество с ограниченной

ответственностью «1000 квадратов»

ИНН: 5032315203

ОГРН: 1205000001557

143001, Московская область, город Одинцово,

ул. Сколковская, д. 1г, кв. 170

Заявление о возбуждении исполнительного производства

Прошу принять к исполнению исполнительный лист ФС № 04, выданный

Одинцовским городским судом Московской области 13 июня 2024 года по делу № 2 в

отношении должника ООО «1000 квадратов», в соответствии с которым суд взыскал с ООО

«1000 квадратов» в пользу С.Ю.А. в счет возмещения расходов на устранение недостатков

1 582 925 руб. 51 коп, неустойку за просрочку выполнения работ по договору за период с

10.08.2022 г. по 20.09.2023 года в размере 647 250 рублей, неустойку за невыполнение

требований потребителя за период с 17.09.2023 г. по 29.02.2024 г. в размере 647 250 рублей,

расходы за проведение независимой экспертизы 56 000 рублей, компенсацию морального

вреда 50 000 рублей, штраф 300 000 рублей, расходы на оплату юридических услуг 100 000

рублей, расходы на оплату госпошлины 6 442 рублей 14 копеек..

На основании вышеизложенного и руководствуясь ст. 8 Федерального закона от

02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», прошу взыскать денежные

средства с ООО «1000 квадратов» в пользу С.Ю.А.

Реквизиты взыскателя, на которые следует перечислить взысканные

денежные средства:

Наименование Банка получателя:

БИК Банка получателя:

ИНН Банка получателя:

КПП Банка получателя:

Кор/счет Банка получателя:

получатель:

счет получателя:

Приложения:

1. Оригинал исполнительного документа ФС № 04, выданный Одинцовским

городским судом Московской области

Взыскатель                                                                          _____________/ С.Ю.А. /

20 июня 2024